
  

 

 

ALBO ON LINE 

AGLI ATTI 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto 

azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 

233. Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”.  

 

TITOLO PROGETTO: “MI CONOSCO, MI ORIENTO”  

CODICE PROGETTO: ESO 4.6.A4.D-FSEPNMA-2025-74 

CUP: G34D25002260007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO Il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19/11/2024, n. 233; 

VISTO l’allegato n.1 del decreto ministeriale n. 233 del 19/11/2024 con il quale è stato assegnato a 
questo Istituto un finanziamento di € 30.000,00 per la realizzazione del Progetto “Mi conosco, mi 
oriento”; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE. U. 57173 
del 14/04/2025 con la quale è stato diramato l’avviso di adesione al progetto; 

VISTA la candidatura n.10392 relativa all’avviso 57173 inoltrata attraverso la piattaforma COESIONE 
ITALIA 21-27; 

PRESO ATTO che in data 26/06/2025 prot. n.5781 è stata notificata l’autorizzazione  a svolgere il 
progetto; 

VISTO il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 

11 del12/02/2025; 

RITENUTO che, ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate;  

 

MCIC834002 - AF00896 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006154 - 04/07/2025 - IV.1 - I

Firmato digitalmente da RITA FAZIO



DECRETA  

  

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025 del  

finanziamento relativo al progetto “MI CONOSCO MI ORIENTO”:  
  

ENTRATE 
 

Liv

.1 
Liv. 2 Liv. 3 DESCRIZIONE Importo variazione 

02   Finanziamenti dall'Unione Europea 30.000,00 

 03  Altri finanziamenti dall'Unione Europea 30.000,00 

  9 COESIONE ITALIA 21-27 "PERCORSI DI ORIENTAMENTO" - DM 233/2024 30.000,00 

   Totale entrate 30.000,00 
  

SPESE 
       

Tipologia di destinazione A Attività 

 

 
Categoria di destinazione A03 Didattica 

 

 
Voce di destinazione 045 PERCORSI DI ORIENTAMENTO DM 233/2024 

 

     
 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 ENTRATE Anno 2025 

02   Finanziamenti dall'Unione Europea 30.000,00 

 03  Altri finanziamenti dall'Unione Europea 30.000,00 

  9 COESIONE ITALIA 21-27 "PERCORSI DI ORIENTAMENTO" - DM 233/2024 30.000,00 

   Totale entrate 30.000,00 
 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 SPESE Anno 2025 

01   Spese di personale 30.000,00 

 01  Compensi accessori non a carico FIS docenti 30.000,00 

  1 Compensi netti 30.000,00 

   Totale uscite 30.000,00 
  
   

 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le 

modifiche agli atti contabili e di gestione nel Programma Annuale dell’e.f. corrente.  

Il presente atto sarà trasmesso, per conoscenza, al Consiglio di Istituto e pubblicato nella sez. 

di pubblicità legale del sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica ICVIAREGINAELENA.EDU.IT.  
  

                 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

                                 Dott.ssa Rita Fazio  
Firmato digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005                                                                                                                                   
modificato ed integrato dal D.Lgs. 235/2010                              

 

MCIC834002 - AF00896 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006154 - 04/07/2025 - IV.1 - I

Firmato digitalmente da RITA FAZIO


		2025-07-04T11:20:46+0000
	RITA FAZIO




